Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Аксайского городского поселения

от 25.12.2018 г. № 191 «Об утверждении

календарного плана физкультурно-

оздоровительных и спортивно-массовых

мероприятий на 2019 год»

Принято Собрание депутатов                                                                     2019 г.

Рассмотрев заявление Пастухова Н.А. от 19.06.2019г. № ОЮ/1194 от

20.06.2019г., - ;

- заявление Парамоновой С.Н. от 08.07.2019г. №

Собрание депутатов Аксайского городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 25.12.2018 г. № 191 «Об утверждении календарного

плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий

на 2019 год»

1.1.  дополнив разделом 4.6 в следующей редакции:

 Отделение гребля на байдарках и каноэ

4.6 Открытое первенство

г. Сальска по гребле

на байдарках и каноэ

памяти МС СССР

Г.И. Пономарева

август г. Сальск АГП Пупкова А.М.

1.2. дополнив разделом 12.7. в следующей редакции:
                                       Отделение плавания

12.7. Соревнования по

плаванию на Кубок

Главы

Администрации

АГП, посвященные

Дню города Аксай

август г. Аксай АГП Парамонова С.Н.

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по социальной и молодежной политике (Ефремов А.Г.)

Председатель Собрания депутатов - Глава

Аксайского городского поселения                                                   А.И. Щербаченко

г. Аксай

от               2019 г.

№